
 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  
ODBOR STAVEBNÍ A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

 

 

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01  Praha 1  tel.: +420 236 004 844 
Pracoviště a podatelna: Jungmannova 29, 111 21  Praha 1  fax : +420 236 007 045 
e-mail: jitka.cerna@praha.eu   
 

 
Sp.zn.: S-MHMP 221458/2013/SUP/Če                                                     V Praze 4.12.2013 
                            1504674/2013 

USNESENÍ 
 

Magistrát hlavního města Prahy, odbor stavební a územního plánování, jako odvolací 
správní orgán příslušný dle ustanovení § 81 odst. 3 písm. a) zák. č. 131/2000 Sb., o hlavním 
městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, a dle § 89 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 64 odst. 2 a ustanovením § 93 odst. 1 
správního řádu  
 

p ř e r u š u j e   ř í z e n í 
 

vedené ve věci odvolání proti rozhodnutí Úřadu městské části Praha 5, odboru územního 
rozhodování, (nyní odbor stavební a infrastruktury) čj. OUR.Hl.p.664-1039/07-Za-UR ze dne 
30.4.2008, kterým byla na pozemcích v k.ú. Hlubočepy v Praze 5 umístěna stavba označená jako 
„Novostavba BD na poz. č. parc. 664 a 665 k,ú, Hlubočepy“. 
 

Odvolací řízení se přerušuje do 28.2.2014. 

 

O d ů v o d n ě n í :  

Magistrát hl. m. Prahy, odbor stavební a územního plánu, který vede v současné době 
odvolací řízení ve výše uvedené věci, obdržel dne 16.10.2013 a dne 30.10.2013 (doplnění) žádost 
Adam Vision s.r.o., Vratislavova 21/1, Praha 2, právního nástupce původního žadatele Advanced 
Constructions s.r.o., Přátelství 500, Praha 10, o přerušení odvolacího řízení ve výše uvedené věci. 
Jako důvod této žádosti žadatel uvedl, že podává v režimu ustanovení § 149 odst. 5 správního 
řádu návrh na přezkum závazného stanoviska Ministerstva kultury čj. MK-42751/2013 OPP; 
MK-S 3913/2012 OPP ze dne 23.9.2013, vydaného podle § 149 odst. 4 správního řádu, neboť 
nesouhlasí se závěry, obsaženými v tomto závazném stanovisku Ministerstva kultury. Svou 
žádost odůvodňuje rovněž obdobným krokem v řízení o odvolání proti stavebnímu povolení 
v totožné věci, kdy bylo tímto postupem dosaženo úspěchu. 

 Ve smyslu ustanovení § 64 odst. 2 správního řádu správní orgán přeruší řízení na požádání 
žadatele a v souladu s ustanovením § 64 odst. 7 správního řádu přitom přihlédne k návrhu 
účastníka. Ten požádal o přerušení řízení na 90 dnů. Správní řád nestanoví ani minimální, ani 
maximální délku lhůty přerušení řízení, záleží tedy na úvaze správního orgánu, jakou lhůtu 
v konkrétním případě určí. Odvolací orgán, vzhledem ke svým dosavadním zkušenostem, poskytl 



S-MHMP 221458/2013/SUP 
                                                                                                                                    1504674/2013 

 2 

proto odvolateli lhůtu ještě o jeden měsíc delší, než požadoval, neboť takovou lhůtu považuje 
v daném případě za přiměřenou.       

P o u č e n í  o  o d v o l á n í :  
Podle ustanovení § 76 odst. 5 správního řádu se proti tomuto usnesení může odvolat 

účastník, jemuž se usnesení oznamuje, k Ministerstvu pro místní rozvoj, a to ve lhůtě 15 dnů ode 
dne doručení, podáním u Magistrátu hl. m. Prahy, odboru stavebního a územního plánu, 
Jungmannova 35/29, Praha 1. 

  
 

                                                                                               otisk úředního razítka 
 
 
                                                                                            Ing. Markéta Vacínová 
                                                                                         vedoucí oddělení metodiky 
                                                                                 odboru stavebního a územního plánu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



S-MHMP 221458/2013/SUP 
                                                                                                                                    1504674/2013 

 3 

Rozhodnutí se doručuje: 
I. účastníkům řízení dle ust. § 27 odst. 1 správního řádu a odvolateli, doporučeně, fyz. osobám 

do vl.rukou 
1. Adam Vision s.r.o., Vratislavova 21/1, 120 00 Praha 2, IDDS 92ki7vu 
2. Klára Zemanová, advokátka, Široká 36/5, 110 00 Praha 1, IDDS 47gfuvc 
3. JUDr. Petr Kužvart, advokát, Za Zelenou liškou 967, 140 00 Praha 4, IDDS u7ag266 
4. Ing. Pavel Sedláček, Pod Nemocnicí 1861/1, 390 02 Tábor 
5. Ing. Jiljí Frühauf, Skalní 489/24, 152 00 Praha 5 
6. Ing. Zdeňka Frühaufová, Skalní 489/24, 152 00 Praha 5 
7. Mgr. Libor Ulovec, Pod Ateliéry 1071/5, 152 00 Praha 5 
8. JUDr. Miroslav Jindrák, Běhounkova 2454/47, 158 00 Praha 5 
9. Marie Exnerová, Barrandovská 4, 152 00 Praha 5 
10. Ing. Jan Dvořák, Barrandovská 14, 152 00 Praha 5 
11. Pavel Domín, Barrandovská 12, 152 00 Praha 5 
12. Ilona Domínová, Barrandovská 12, 152 00 Praha 5 
13. Zdenka Stanovská, Barrandovská 16, 152 00 Praha 5 
14. Květoslav Hísek, Barrandovská 4, 152 00 Praha 5 
15. Jan Hísek, Barrandovská 16, 152 00 Praha 5 

 

II. účastníkům řízení dle ust. § 27 odst. 2 správního řádu 

16.  MHMP OST – úřední deska 
            pro doručení účastníkům řízení zveřejněním na úřední desce po dobu 15 dnů 
      17. ÚMČ Praha 5 – úřední deska; IDDS yctbyzq  

      pro informování účastníků řízení zveřejněním na úřední desce po dobu 15 dnů a   
      podání zprávy o zveřejnění   

 

III. ostatním: 

17. ÚMČ Praha 5 odbor územního rozhodování, nám. 14. října 4, 150 22 Praha 5, IDDS 
yctbyzq 

18. IPR - evidence rozhodnutí, Vyšehradská 57, 128 00 Praha 2, IDDS c2zmahu 
 

 

IV.na vědomí 
      19., 20., 21. SUP/Če 
 


		2013-12-13T07:30:25+0000
	Not specified




